errore

no sobri

Dic fa

deterior

studia i

pugnis

dicado l

q̄libet ig

amonēe

determi

mā sic ca

cit. Q̄ s̄

plenū co

Un̄. S

ebrietas

tāgit. U

magni

lebrar^{us}

rū. z mil

ad regē. U

dicat. Q̄

nimio fu

Dñe rec

tu appell

Lū ac m

lo. Dicit

appello at

ret fuit n

dedit. T

rūt sedat

re. Un̄ n

tandū q̄

castigare

iudicat p

errois immittit ebrietas in mentem . nisi freno
sobrietatis castigetur ad vnguem.

Hic facit exclamatoris ebrietate dicens sic. Que pestis est
deterior quam socius ebrius. Nam si ipse met non vult studere alios a
studij impedit et puocat ad discordiam. Et si quibus percutiatur
pugnis pro sua ebrietate. rogat alios ut sibi assistat suam vin
dicando lesionem. Quanta tristitia generat etiam pro forte ebrio.
quilibet igitur prudens scholaris abstinebit se a sortio vinorum.
amones eos a sortij integritate irregressibili ordine et tpe
determinato. Subdit quod si scda spes luxurie quibus procedit pri
ma sic causa causatur. et quibus sequitur tertia. Tunc exclamando di
cit. Quod erroris immittit ebrietas nisi freno sobrietatis ad
plenum corrigat. Notandum quod sobrietas maxime est desideranda.
Unde. Sobrietas flos est sua merces optima dos est. Et pro omni
ebrietas est maxime fugienda. vii. Ebrietas fragit quicquid sapia
tagit. Unde dicit Symon expositio in actibus Alexandri regis
magni quod eius nata fuit de facili inebriari. Quodam ei tpe dum
inebriatus fuerat incepit ludere cum quodam suorum militum in ludo scaco
rum. et miles eum superavit. ita quod multa fuerat lucra. Et dixit tade
ad regem. Domine ego marto vos. Unde rex valde commotus fuit. Et
dixit. Num posses eum superare quem totum mundum nequit superare. Et
nimio furore militem illum precepit suspendi. Tunc dixit miles.
Domine rex ego appello. Tunc rex magis fuit commotus. et dixit. Si
tu appellas tunc maiorem scis iudicem. cum tamen nullus sit super me.
Cum autem miles debebat suspendi. dixit iterum. Domine rex ego appel
lo. Dixit vero rex. Ad quem appellas. Miles dixit. Domine ego
appello ab Alexandro ebrio. ad Alexandrum non ebrium. Tunc
rex fuit motus alia ratione. et sibi inducias usque ad crastinum diem
dedit. Tunc sequenti die venit miles ad regem. Et quod passiones fue
runt sedate in rege. ipse insperavit militem sapientem. et permisit eum viue
re. Unde manifestum est quod homo sobrius nobilior est ebrio. Item no
tandum quod castigare ad vnguem est perfecte intrinsece seu ultimate
castigare. sic faciunt lapicide volentes bene lapides planare
iudicat per vnguem et per hunc videtur vix sit ibi aliquid tortuositas vel non